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Հավելված N 5
 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի
մարտի 22-ի N 282-Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018  ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»   ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ   8-ՐԴ  ՀՈԴՎԱԾԻ ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ,   ԻՆՉՊԵՍ   ՆԱԵՎ   ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ    ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017  ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ










    (հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ` ԾԱԽՍԵՐ
	113,987.0
	183,987.0
	223,987.0
	281,075.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	105,987.0
	173,987.0
	211,387.0
	264,585.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ
	56,993.5
	91,993.5
	111,993.5
	140,537.5

	այդ թվում`
	
	
	
	

	Դրամով վճարվող աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	56,993.5
	91,993.5
	111,993.5
	140,537.5

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ  ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ
	48,993.5
	81,993.5
	99,393.5
	124,047.5

	այդ թվում`
	
	
	
	

	Շարունակական ծախսեր
	3,300.0
	3,800.0
	4,300.0
	4,800.0

	Գործուղումների և շրջագայությունների ծախսեր
	3,771.0
	7,000.0
	9,121.0
	11,000.0

	Պայմանագրային  այլ ծառայությունների ձեռքբերում
	8,000.0
	12,221.0
	15,500.0
	19,800.0

	Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում
	8,000.0
	11,000.0
	12,000.0
	14,400.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	Մասնագիտական ծառայություններ
	8,000.0
	11,000.0
	12,000.0
	14,400.0

	Ընթացիկ նորոգում և պահպանում (ծառայություններ և նյութեր)
	8,000.0
	16,000.0
	20,000.0
	25,710.0

	Նյութեր
	17,922.5
	31,972.5
	38,472.5
	48,337.5

	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ՀԵՏ ԳՈՐԾԱՌ​ՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	8,000.0
	10,000.0
	12,600.0
	16,490.0

	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
	8,000.0
	10,000.0
	12,600.0
	16,490.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ
	8,000.0
	10,000.0
	12,600.0
	16,490.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	Մեքենաների  և   սարքավորումների ձեռքբերում, պահպանում և հիմնանորոգում
	8,000.0
	10,000.0
	12,600.0
	16,490.0

	այդ թվում`
	
	
	
	

	Վարչական սարքավորումներ
	8,000.0
	10,000.0
	12,600.0
	16,490.0


    ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                   ՂԵԿԱՎԱՐ






Վ. ՍտեփաՆՅԱՆ
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